§ (1) bekezdése szerinti jogkö-

rében eljárva úgy dönt, hogy

a) - az előterjesztés mellékleteként csatolt kimutatásban szereplő - 2024. november 15. és 2025. nov-

ember 14. napja között a Rendelet 1. §-a szerinti szociális ellátásban részesült személyeket, egy-

szeri 15 000 Ft, azaz tizenötezer forint összegű rendkívüli év végi támogatásban részesíti 2025.

évben;

b) az a) pontban meghatározott kötelezettségvállalás fedezetét a Budapest Főváros IV. kerület Újpest

Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól